Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/07/2021 às 10:25:22.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Marema
Prefeitura Municipal de Marema

Pregão Eletrônico - 41

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Porte da Empresa (ME/EPP) Declaração de enquadramento do Porte da empresa Empresa como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno
Porte - EPP

Declaração Elaboração independente de proposta Declaração de Elaboração de forma independente da Proposta de Preço, e o conteúdo da proposta não foi, no
todo em parte,, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou qualquer outra
pessoa.

Declaração de que cumpre com os requisitos d Declaração de que cumpre todos os requisitos para habilitação para este certame licitatório

Declaração de cumprimento dos requisitos Habilitat Declaração de que cumpre todos os requisitos para habilitação para este certame licitatório

Declaração de cumprimento dos requisitos Habilitat Declaração de que cumpre todos os requisitos para habilitação para este certame licitatório

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Carreto agrícola metálico, nova, tipo basculante, acionado por meio do comando hidráulico, de
2(duas) ações, com capacidade mínima de carga de 6 toneladas. Eixo Tandem, Equipado com 4 pneus
novos de 14 lonas, tampa traseira basculante automática.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DELBA VICENTINI
CREMASCO - ME

03.138.598/0001-
78

20/07/2021 -
16:16:09

CAB. 7000
TANDEM

CREMASCO 3 30.600,00 91.800,00 Sim

JEAN PYER VIVIAN
EIRELI ME

06.161.649/0001-
70

12/07/2021 -
16:07:05

LMC 6000 LUMECO
INDUSTRIAL

3 30.600,00 91.800,00 Sim

BRL INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS
RODOVIARIOS E
AGRICOLAS LTDA

27.438.098/0001-
10

17/07/2021 -
09:40:57

MODELO
PRÓPRIO

MARCA PRÓPRIA 3 30.590,00 91.770,00 Sim

FOUTE INDUSTRIA
AGRICOLA LTDA

36.416.243/0001-
52

20/07/2021 -
11:28:05

CAMB 6000 PRÓPRIA 3 30.600,00 91.800,00 Sim

AGROINDUSTRIAL
FREITAS EIRELI

21.344.856/0001-
54

20/07/2021 -
13:22:39

MF Me 6tª MetalFreitas 3 30.600,00 91.800,00 Sim

Schlickmann Rotta Ltda
- ME

18.960.416/0001-
17

21/07/2021 -
17:45:11

CAMB IAC 3 30.600,00 91.800,00 Sim

AGROPRATA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA EPP

20.963.380/0001-
77

21/07/2021 -
15:35:19

cam 6000 IAC 3 40.000,00 120.000,00 Sim

CASA DO PICA PAU
MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS
AGRÍCOLAS LTDA

04.742.267/0001-
05

21/07/2021 -
15:52:36

CBHMB6000 BUDNY 3 30.500,00 91.500,00 Não

0002 - Colhedora de Forragem, nova, acoplável a trator agrícola, com as seguintes características mínimas: Capacidade de
produção de 10 a 28 toneladas por hora. Peso aproximado do equipamento 625kg. Especificações minimas estão descritidas no
Termo de Referência, anexo I do Edital.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DELBA VICENTINI
CREMASCO - ME

03.138.598/0001-
78

12/07/2021 -
13:55:52

CUSTOM 930 CIII
12 FACAS +
DISCO DE CORT

CREMASCO 2 40.950,00 81.900,00 Sim

Schlickmann Rotta Ltda
- ME

18.960.416/0001-
17

21/07/2021 -
17:44:12

MAX GOLD
PREMIER

PINHEIRO 2 40.950,00 81.900,00 Sim

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/07/2021 às 10:25:22.
Página 2 de 2

FRANCIS RICARDO
ATUATI EIRELI

32.673.663/0001-
63

21/07/2021 -
17:34:57

NEW PECUS NOGUEIRA 2 40.900,00 81.800,00 Sim

0003 - Distribuidor de calcário e adubo orgânico, novo, com capacidade mínima de carga de 5,5 toneladas. Especificações
minimas estão descritidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

ROBERTO CESAR
SCHMITZ LTDA

37.141.260/0001-
97

19/07/2021 -
07:41:00

D.C.A.B 6000KG BUDNY 2 40.500,00 81.000,00 Sim

FOUTE INDUSTRIA
AGRICOLA LTDA

36.416.243/0001-
52

20/07/2021 -
11:28:42

DAS 5500 PRÓPRIA 2 40.500,00 81.000,00 Sim

Schlickmann Rotta Ltda
- ME

18.960.416/0001-
17

21/07/2021 -
17:44:27

DAS IAC 2 40.500,00 81.000,00 Sim

AGROPRATA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA EPP

20.963.380/0001-
77

21/07/2021 -
15:36:05

das 5500 IAC 2 40.500,00 81.000,00 Sim

CASA DO PICA PAU
MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS
AGRÍCOLAS LTDA

04.742.267/0001-
05

21/07/2021 -
15:53:41

DCCO 6000 MACIESKI 2 40.400,00 80.800,00 Não

FRANCIS RICARDO
ATUATI EIRELI

32.673.663/0001-
63

21/07/2021 -
17:35:38

DSE 5500 IPACOL 2 47.800,00 95.600,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 22/07/2021 às 10:25:22

VANDERLEI ANTONIO CALDERAN

Pregoeiro

MARLETE TEREZINHA LUNARDI

Apoio